
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

(НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА) 
вул. Миру, 10, смт Новогуйвинське, 12441, тел.(0412) 48-51-71,48-51-37 

E-mail:NovLitsey1982@gmail.com, Web: nguivynske-gymn.edukit.zt.ua,  

Код ЄДРПОУ 22060712 

 

НАКАЗ 

09 вересня  2022 року                 смт Новогуйвинське                               №5 

Про організацію та проведення  

самооцінювання освітньої діяльності 

у ліцеї у 2022-2023 н.р. 

      Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», виконуючи «Стратегію розвитку ліцею»,  «Положення «Про 

внутрішню систему забезпечення якості освіти Новогуйвинського ліцею» 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести самоаналіз освітньої діяльності ліцею за напрямами: 

- Педагогічна діяльність педагогічних працівників закладу освіти 

(напрям 3)                                           жовтень – квітень 2022 р. 

2. Затвердити склад робочої з проведення самооцінювання: 

Ткачук О.М. – заступник директора з навчально – виховної роботи 

Трач С.А. – вчитель історії 

Гаврилюк І.В. – вчитель англійської мови 

Салімонович І.В. – соціальний педагог 

Білецька І.С. – вчитель початкових класів 

3. Донести результат до колективу та розмістити на сайті гімназії  

                                                                Відп. Ткачук О.М., Гаврилюк І.В. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор   (підпис існує)                                   Людмила МОЗГОВИХ 

 

 

 

 


